omni (1) 04.401.

04.401 portabant iuuenes ad litora tanas', // hoc est cerebrum et Massilitanas. Synchysis est hyperbaton ex **omni** parte confusum, ut \ 'tris Notus abreptas in saxa latentia torquet, / saxa uocant Itali mediis qu

omnia (13) 04.356, 04.373, 04.374, 04.376, 04.378, 04.380, 04.381, 04.383, 04.383, 04.384, 04.387, 04.388, 04.393.

04.356 um; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u littera. Datium et ablatium in quid mittunt? In bus **omnia**. <04.357> **3. DE PRONOMINE** Pronomen quid est? Pars orationis, quae pro nomine posi
04.383 s, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim **omnia** et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum accidunt paene omnia. Su
04.376 nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec **omnia** et quae in consonantes desinunt, et diuersas regulas et multiples habent. **7. Numeri sunt d**
04.380 monstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronomibus, ita ut nominibus, accidunt paene **omnia**: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; triu
04.378 , ut secundus a Romulo, alter a Sylla; alia septimum casum, ut dignus munere, mactus uirtute. **10. Omnia** nomina ablatiuo casu singulari quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae
04.374 communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non **omnia** per omnes gradus eunt. Aliquando enim positiuus gradus tantum inuenitur, ut mediocris; ali
H04.373 tuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. **Omnia** praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut **Sex**. Appe
K04.373 tuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. **Omnia** praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P**, aut binis, ut **Gn**, aut ternis, ut **Sex**. Appell
H04.387 uatuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam **omnia** praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, q
K04.387 num, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut legens. Nam **omnia** praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, q
H04.393 arbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et **omnia**, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia pr
K04.393 rbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et **omnia**, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia pr
04.383 haec enim omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum accidunt paene **omnia**. Sunt item uerba, quae componere possumus, ut pono traho, repono retraho; sunt, quae non p
04.381 ut feruesco, calesco. Sed frequentatiua uerba semper primae coniugationis sunt. Inchoatiua non per **omnia** tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriu
04.388 e tamen et in casibus discrepant et de temporibus dinoscuntur. Sunt participia defectiua, quae per **omnia** tempora ire non possunt, ut coeptus, arguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione
04.384 accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. **Omnia** uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut

omnibus (4) 04.365, 04.372, 04.390, 04.397.

H04.397 o eas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex **K04.397** **uum**. sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex 04.365 , coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam 04.390 , coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam 04.372 adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pauciores partes orationis putant. Verum ex **omnibus** necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolempsis**, zeugma, hy **omnibus** necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypo **omnibus**, sine labore, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casu **omnibus**, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur **omnibus** tres sunt, quae sex casibus inflectuntur, nomen, pronomen et participium. <04.373> 2. D

omnino (3) 04.372, 04.377, 04.379.

H04.379 formam melius declinari, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem **K04.379** formam melius declinari, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem 04.377 onsum. Prouidendum est autem, ne ea nomina componamus, quae aut composita sunt aut componi **H04.372** **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali addita uel detracta significat. 6. DE POSITVRIS Tres sunt **K04.372** **v** et **μιλῆν** apud Latinos **h** littera uocali addita uel detracta significat. DE POSITVRIS. Tres sunt **omnino** litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuoca **omnino** litteris nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuoca **omnino** non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, a **{omnino}** positurae uel distinctiones, quas **θέσεις Graeci** uocant, distinctio, subdistinctio, media di **omnino** positurae uel distinctiones, quas **Graeci θέσεις** uocant, distinctio, subdistinctio, media disti

omnis (8) 04.356, 04.357, 04.357, 04.363, 04.367, 04.380, 04.381, 04.394.

04.381 ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {unus, **omnis**}; et persona prima in hoc pronome, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum, 04.380 accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda generis sunt **omnis**; et persona prima in hoc pronome, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum, 04.394 eos et corpora nuda relinquunt' // pro spoliant. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et **omnis** humo fumat Neptunia Troia' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui pare 04.363 Da declinationem participii. Legens participium ueniens a uerbo actiuo temporis praesentis generis **omnis** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod declinabit 04.356 sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. Felix nomen appellatiuum generis **omnis** numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nomi 04.357 um, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomen finitum generis **omnis** numeri singularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: 04.357 mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis **omnis** numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a **H04.367** **qua** sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in ipso est. **Omnia** uox aut articulata est aut confusa. Articulata est quae litteris comprehendi potest; confusa, q **K04.367** **MAE ARS GRAMMATICA**. DE VOCE. Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in ipso est. **Omnia** uox aut articulata est aut confusa. Articulata est quae litteris comprehendi potest; confusa, q

omnium (2) 04.355, 04.357.

04.355 m quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos **omnium** generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magister nomen appellatiu 04.357 tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad modum et nominum, per quos **omnium** generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomen finitum generis omnis numer

on (1) **H04.373**.

H04.373 ulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **on**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut **K04.373** ulam. Horum masculina aut in des exeunt, ut Atrides ab Atreo, aut in ius, ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut

onomaton (2) 04.397, 04.398.

04.398 asia est ueluti quaedam denominatio, ut \ 'nam inceptio est amentium, haut amantium'. // Schesis **onomaton** est multitudo nominum coniuictorum quodam habitu copulandi, ut \ 'Marsa manus, Peli **H04.397** gma, hypozeuxis, **sylllemsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalempsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis **onomaton**, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyt **K04.397** zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, paronomasia, schesis **onomaton**, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyt

onomatopoeia (2) 04.399, 04.400.

04.400 nemque ferebant'. [Memnisse autem debemus, cum fit a parte totum, ab insigni parte faciendum.] **Onomatopoeia** est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tubarum. Periphrasis est circu **H04.399** i tredecim: metaphora, catachresis, **metalempsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, **onomatopoeia**, periphrasis, hyperbaton, hyperbole, allegoria, homoeosis. Metaphora est rerum ue **K04.399** opi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia, antonomasia, epitheton, synecdoche, **onomatopoeia**, periphrasis, hyperbaton, hyperbole, allegoria, homoeosis. Metaphora est rerum ue

oportet (2) 04.375, 04.395.

- H04.391 ualia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus
K04.391 equalia nominantur. DE INTERIECTIONE. Interiectio est pars orationis interiecta aliis partibus
04.388 ant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIONE Coniunctio est pars
04.364 i legendae legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIONE Coniunctio quid est? Pars
H04.397 urrus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **et** per partes orationis, et per accidentia partibus
K04.397 oc schema ita late patet, ut fieri soleat **non solum** per partes orationis, **sed** et per accidentia partibus
04.393 se uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes
04.393 ine pertinacibus relinquemus. 2. DE SOLOECISMO Soloecismus est uitium in contextu partium
04.355 rbium, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. 2. (DE NOMINE) Nomen quid est? Pars
04.373 casibus inflectuntur, nomen, pronomen et participium. <04.373> 2. DE NOMINE Nomen est pars
04.381 na existiment, ideo quod articulis in declinatione non indigent. 12. DE VERBO Verbum est pars
04.359 correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars
H04.369 aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum pars
K04.369 aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum pars
H04.387 am partem orationis sub uno accentu pronuntiabimus. 14. DE PARTICIPIO Participium est pars
K04.387 unam partem orationis sub uno accentu pronuntiabimus. DE PARTICIPIO. Participium est pars
H04.397 conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **et** per partes
K04.397 o, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat **non solum** per partes
H04.384 a, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **ut** ceterae partes
K04.384 ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **sicut** ceterae partes
04.393 in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant etiam in una parte
04.393 ecismus fit duobus modis, aut per partes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes
04.393 r, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte
H04.391 in his numerabimus, quae inaequalia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interiectio est pars
K04.391 ilia in his numerabimus, quae inaequalia nominantur. DE INTERIECTIONE. Interiectio est pars
04.372 um, aduerbium, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes
04.393 s saluete dicamus, cum utique praecedens demonstratio uel interrogatio uel saluatio uim contextae
H04.363 sic non dicimus, quo modo **ad** foras uel **in** foras. 6. DE PARTICIPIO Participium quid est? Pars
K04.363 is sic non dicimus, quo modo **in** foras uel **ad** foras. DE PARTICIPIO. Participium quid est? Pars
H04.355 ARS DONATI GRAMMATICI VRBIS ROMAE EDITIO PRIMA <04.355> 1. DE PARTIBVS
K04.355 <04.353> DONATI ARS GRAMMATICA. <04.355> DONATI DE PARTIBVS
H04.372 ntia **periodos** dicitur, cuius partes sunt cola et commata. EDITIO SECVNDA 1. DE PARTIBVS
K04.372 ntia **periodus** dicitur, cuius partes sunt cola et commata [**id est membra et caesa**]. DE PARTIBVS
04.393 possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis aut per accidentia partibus
04.372 bum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pauciores partes
04.362 e uerbum sequitur, passiuu commune et deponens. 5. DE ADVERBIO Aduerbium quid est? Pars
04.385 unt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. 13. DE ADVERBIO Aduerbium est pars
H04.389 unctionibus positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio est pars
K04.389 onunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio est pars
H04.365 , ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. 8. DE PRAEPOSITIONE Praepositio quid est? Pars
K04.365 que, autem, aut communes, ut et, igitur **ergo**. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio quid est? Pars
04.379 rbor, flos, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronomen est pars
04.357 latium in quid mittunt? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONOMINE Pronomen quid est? Pars
H04.355 MMATICI VRBIS ROMAE EDITIO PRIMA <04.355> 1. DE PARTIBVS ORATIONIS PARTES
K04.355 I ARS GRAMMATICA. <04.355> DONATI DE PARTIBVS ORATIONIS ARS MINOR. Partes
04.393 ro foras. Per accidentia partibus orationis tot modis fiunt soloecismi, quot sunt accidentia partibus
orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut he
orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei [eu]; aut optantis, ut o; aut dolentis, u
orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Po
orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, fig
orationis. <04.398> Anadiplosis est congeminitio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et
orationis. **item syllepsis est, cum singularis dictio plurali uerbo adiungitur, ut \ sunt nobis mitia po**
orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro a
orationis contra regulam artis grammaticae factum. Inter soloecismum et barbarismum hoc intere
orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans. Nomini quot accidunt? Sex.
orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, co
orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verb
orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verb
orationis desinit in longam, quae **diphthongos** appellatur, sequente statim uocali; aut cum producta
orationis desinit in longam **syllabam**, quae **diphthongus** appellatur, sequente statim uocali; aut cum
orationis, dicta quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et casu
orationis, dicta quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus,
orationis, et per accidentia partibus orationis. <04.398> Anadiplosis est congeminitio dictionis e
orationis, **sed** et per accidentia partibus orationis. **item syllepsis est, cum singularis dictio plurali u**
orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut
orationis: ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut a
orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum hanc dicamus, aut feminam hunc; aut inter
orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nom
orationis hoc uitium, cum ipsa pro se non in loco suo neque ut conuenit ponitur, ut 'cui tantum de t
orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut
orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei [eu];
orationis, nomen et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures,
orationis obtineat. Multi etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an barbarismus ess
orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et signific
orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et signific
ORATIONIS Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, pa
ORATIONIS ARS MINOR. Partes orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum,
ORATIONIS Partes orationis sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, con
ORATIONIS. Partes orationis sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, co
orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente C
orationis putant. Verum ex omnibus tres sunt, quae sex casibus inflectuntur, nomen, pronomen et p
orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet. Aduerbio quot accidunt?
orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam faciam uel non faci
orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut
orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut
orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut
orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut
orationis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Prono
orationis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Prono
orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, coniunctio,
orationis quot sunt? Octo. Quae? Nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, coniunctio,
orationis. Sed ex his propter conpendium exempli causa perpauca monstrabimus. Nam per qualita

- H04.366** ae **iunguntur** et separantur? Reliquae omnes. **9. DE INTERIECTIONE** Interiectio quid est? Pars **H04.366** e **coniunguntur** et separantur? Reliquae omnes. **DE INTERIECTIONE.** Interiectio quid est? Pars **H04.389** e mutata. **16. DE PRAEPOSITIONE** Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus **K04.389** state mutata. **DE PRAEPOSITIONE.** Praepositio est pars orationis, quae praeposita aliis partibus **H04.365** itur. **8. DE PRAEPOSITIONE** Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus **K04.365** **ergo.** **DE PRAEPOSITIONE.** Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus **04.392** di uoces non statim subsequitur uerbum. Licet autem pro interiectione <04.392> etiam alias partes **04.387** de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem **H04.372** cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA 1. DE PARTIBVS ORATIONIS** Partes **K04.372** cuius partes sunt cola et commata [**id est membra et caesa**]. **DE PARTIBVS ORATIONIS.** Partes **04.398** contraria, fluctibus undas / inprecor, arma armis, pugnent ipsique nepotesque'. // Hirmos est series **04.369** ; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s littera est; aut cum partem **04.393** eo' pro 'ad amicum', et 'intro sum' pro 'intus sum', et 'foris exeo' pro foras. Per accidentia partibus **04.385** iam faciam uel non faciam. Aduerbia aut a se nascuntur, ut heri, hodie, nuper, aut ab aliis partibus **04.392** fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. **1. DE BARBARISMO** Barbarismus est una pars **H04.372** phos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti **K04.372** phos **item circuli** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti **04.371** ur, ut Athenae, Mycenae. In compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in una parte
- orator** (1) 04.375.
- 04.375 tragoedia, Centaurus nauis; alia sono feminina, intellectu masculina, ut Fenestella scriptor, Aquila
- oratore** (2) 04.377, 04.377.
- 04.377 t ablatiuo similis, sed sine praepositione ab, ut sit ablatiuus casus 'ab oratore uenio', septimus casus **04.377** etiam septimum casum, qui est ablatiuo similis, sed sine praepositione ab, ut sit ablatiuus casus 'ab
- oratores** (2) 04.370, 04.397.
- 04.370 temporum quattuor, ut auicula; huic contrarius est dispondeus ex quattuor longis temporum octo, ut **H04.397** Thymber. **5. DE SCHEMATIBVS** Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad **K04.397** Schemata lexeos sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum.** sed schemata dianoeas ad
- ordinans** (2) 04.364, 04.388.
- 04.388 e lectionis reuincit auctoritas. **15. DE CONIUNCTIONE** Coniunctio est pars orationis adnectens **04.364** ablatiuo ab his legendis. **7. DE CONIUNCTIONE** Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens
- ordine** (1) 04.397.
- H04.397** n, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolempsis** est praesumptio rerum **K04.397** on, homoeoteleuton, polyptoton, hirmos, polysyndeton, dialyton. **Prolepsis** est praesumptio rerum
- ordinem** (3) 04.391, 04.391, 04.401.
- 04.391 faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et figuram et **04.391** ni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, compositae, ut absque; ordinem, quia **04.401** ne luxu obtunsior usus Sit genituali aruo' et cetera. Hyperbaton est transcensio quaedam uerborum
- oratoris** significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significati **oratoris** significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significati **oratoris** significationem earum aut **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut **oratoris** significationem earum aut **mutat** aut **complet** aut minuit. Nam aut nomini praepositur, ut **oratoris** significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnu **oratoris** significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnu **oratoris** singulas pluresue subponere, ut nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi esse **oratoris** sub uno accentu pronuntiabimus. **14. DE PARTICIPIO** Participium est pars orationis, **oratoris** sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, coniunctio, praepositio, in **oratoris** sunt octo, nomen, pronomen, uerbum, aduerbium, participium, coniunctio, praepositio, in **oratoris** tenorem suum usque ad ultimum seruans, ut <04.399> \ 'Principio caelum ac terras camp **oratoris** terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum pars orationis desinit **oratoris** tot modis fiunt soloecismi, quot sunt accidentia partibus orationis. Sed ex his propter con **oratoris** ueniunt: a nomine appellatiuo, ut doctus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, **oratoris** uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasma, itemque in nostra loquella barbari **oratoris** ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' me crimine dignum Duxisti? **oratoris** ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' me crimine dignum Duxisti? **oratoris**, ut malesanus, interealoci. Accentus in integris dictionibus obseruantur, in interiectionibu
- orator**; alia sono neutra, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono femini
- oratore** magistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex quibus sunt nomina alia monoptota, al **oratore** uenio', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex quibus
- oratores**; diiambus ex duobus iambis temporum sex, ut propinquitas; huic contrarius est ditrochaeu **oratores** pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt d **oratores** pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt d
- ordinans**que sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionu **ordinans**que sententiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas
- ordine** secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerb **ordine** secutarum, ut \ 'Continuo reges ingenti mole Latinus' // et cetera. Zeugma est unius uerb
- ordinem** figuram, quia sunt praepositiones simplices, ut abs, compositae, ut absque; ordinem, quia **ordinem**, quia sunt praepositivae praepositiones, ut sine, sunt subiunctivae, ut tenus. Sed haec nos **ordinem** turbans, cuius species sunt quinque: hystero-logia, anastrophe, parenthesis, tmesis, synchy